
EBYÜ TEŞVİK BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİNE KULLANILACAK WOS ATIFLARININ 

KANITLANDIRILMASI 
WOS Hesabınıza giriş yapın ve panelin sağ tarafında yer alan Web of Science Core Collection metrics kısmından View Citation Report’a 

tıklayın 

 
 

 

 



Citation Report sayfasında Citing Articles kısmında Without self-citations kısmında Analyze’a tıklayın. 

 
 

 

 

 

 



Açılan ekranda Web of Science Index bilgisi olarak SCI, SSCI, AHCI ve SCI-E seçeneklerini seçin 

 
 

 

 

 

 

 



Indeksleri seçtikten sonra Publication Years seçeneğinde 2024’ü seçin ve Refine deyin 

 
 

 

 



 

Sayfada altta hangi filtrelemeleri kullandığınızı belirten kısım ile birlikte WOS sisteminde kendinize yaptığınız atıflar dışındaki atıf 

sayınızın göründüğünden emin olun  

 
 

 

 

 

 



Sağ tıklayarak Yazdır dediğinizde Hedef kısmında PDF olarak kaydet diyerek sayfayı bilgisayarınıza kaydedin ve sisteme PDF olarak 

yükleyin. 

 



DİĞER ATIFLAR İÇİN KANIT ÜRETİLMESİ 

Atıflar için kanıt üretilmesi süreci iki ayrı işlem ile gerçekleştirilmektedir. 

1- Atıf verilen makaleye dair linklerin paylaşılması; 

Bu işlem için sırasıyla aşağıdaki basamakları takip etmeniz gerekmektedir. 

a- Google Scholar hesabınıza girerek yayınlarınız ve yayınlarınıza yapılan atıf 

sayılarının olduğu ekrana ulaşın. Bu ekranda atıf bilgisi vermek istediğiniz 

makalenin yanında yer alan toplam alıntı sayısı belirten sayıya tıklayarak 

atıflarınızın olduğu listeye ulaşın. 
 



b- Atıf yapan makalelerin sadece 2023 yılına ait olması için sol taraftaki menüde 

yer alan özel aralık alanındaki her iki kutuya 2023 yazarak “Ara” deyin. 

 



c- 2023 yılında yayınlanan makalelerin listesinde size atıf yapan makaleye 

ulaşmak için makale adına tıklayın. 

 

d- Açılan ekranda size atıf yapan makalenin linkini kopyalayarak aşağıda belirtilen 

yapıya uygun olarak tesvik.ebyu.edu.tr sitesindeki yazım alanına yapıştırınız. 

1-) 1.Yayının Bağlantı Adresi(linki) 

 

2-) 1. Yayınına verilen Atıf Bağlantı Adresi 1 (linki) 

3-) 1. Yayınına verilen Atıf Bağlantı Adresi 2 (linki) 



ATIFLAR İÇİN SOMUT KANIT ÜRETİLMESİ 

Atıflar için somut kanıt üretimi aşağıda yer alan dört basamaktan oluşmaktadır. 

 

1- Atıf yapılan dergi indeksinin belirlenerek kanıtlanması; 

Dergi internet sitesinde Dizinler, Abstracting ya da Indexing sekmesi altında derginin 

hangi indekslerde tarandığını belirten ekranın görüntüsü alınarak kanıt dosyasına 

eklenir. 

 

 

2- Atıf yapan makale kapak sayfasının görüntüsünün alınması; 

Atıf yapan makalenin başlığı, yayınlandığı dergi adı ve yazar bilgilerinin yer aldığı 

kapak sayfasına ait ekran görüntüsü ya da pdf çıktısı kanıt dosyasına eklenir. 

 



3- Atıf yapan makalede metin içi atıf gösterimi; 

Atıf yapan makalede metin içinde yapılan atıfın bulunduğu sayfaya ait ekran görüntüsü 

ya da pdf çıktısı kanıt dosyasına eklenir. 
 



4- Atıf yapan makalede kaynakça gösterimi; 

Atıf yapan makalenin kaynakçasında size ait atıfın bulunduğu sayfaya ait ekran 

görüntüsü ya da pdf çıktısı kanıt dosyasına eklenir. 

 


